
EARLY BIRD PAKET   FRÜHJAHR_SOMMER 2025

HIER GEHT‘S ZUM 
DIGITALEN BESTELLFLYER:

https://lowa.com/bestellflyer_early_bird

TREKKING HIKING

DELAGO GTX LO_Ws
221093 6492 navy/mintgrün 
211097 3596 navy/farn

RENEGADE EVO GTX MID_Ws
321916 9789 graphit/rose 
311916 9780 anthrazit/stahlblau

INNOVO GTX MID_Ws
321331 6967 navy/arktis 
311330 7954 rauchgrün/flame

FORTUX GTX QC_Ws
321822 9990 schwarz/weiß 
311820 0999 schwarz

TRAIL RUNNING

EK: 100.00 €_UVP: 200.00 €

EK: 100.00 €_UVP: 200.00 €

AMPLUX 2_Ws
321680 5539 pflaume/heide
311680 6930 navy/grau

EK: 75.00 €_UVP: 150.00 €

EK: 115.00 €_UVP: 230.00 € EK: 100.00 €_UVP: 200.00 €

LIGHT HIKING

INNOX PRO GTX LO_Ws
321709 6959 navy/lachs  
311709 7910 stahlblau/offwhite

EK: 85.00 €_UVP: 170.00 €

Ihre Vorteile: 
Top Auswahl unserer Erfolgsmodelle
Rabattvorteil
Erster Liefertermin
Optionales Werbepaket  
Content-Paket

Early Bird Paket: 
gültig von 03.06.2024 bis 15.07.2024

Konditionen:  
11 % + 3 % + 2 %

Valuta:  
28 Tage

Order-Details:  
6 Modelle von 12, davon jeweils Min-
destmenge 6 Paar pro Modell. Die Mo-
delle des Early Bird Pakets werden in Ihr 
reguläres Vororder-Volumen integriert. 
Bei Abnahme unter 6 Paar pro Artikel-
nummer entfällt der Rabatt. Modelle 
und Größen sind frei einteilbar.

Liefertermin:  
31.01.2025
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Art.-Nr. Artikel Farbe Größe EK
€

EK
netto

€ 

UVP
€

H 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 13 14 15 Gesamt 
PaarD 2½ 3 3½ 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 10

TREKKING

211097 3596 DELAGO GTX LO navy/farn 6½ – 12, 13 100.00 € 84.60 € 200.00 € H

221093 6492 DELAGO GTX LO Ws navy/mintgrün 4 – 9 100.00 € 84.60 € 200.00 € D

HIKING

311916 9780 RENEGADE EVO GTX MID anthrazit/stahlblau 6½ – 12, 13, 14, 15 115.00 € 97.29 € 230.00 € H

321916 9789 RENEGADE EVO GTX MID Ws graphit/rose 2½ – 9, 10 115.00 € 97.29 € 230.00 € D

311330 7954 INNOVO GTX MID rauchgrün/flame 6½ – 12, 13 100.00 € 84.60 € 200.00 € H

321331 6967 INNOVO GTX MID Ws navy/arktis 3½ – 9 100.00 € 84.60 € 200.00 € D

LIGHT HIKING

311709 7910 INNOX PRO GTX LO stahlblau/offwhite 6½ – 12, 13, 14, 15 85.00 € 71.91 € 170.00 € H

321709 6959 INNOX PRO GTX LO Ws navy/lachs 3½ – 9 85.00 € 71.91 € 170.00 € D

TRAIL RUNNING

311820 0999 FORTUX GTX QC schwarz 6½ – 12, 13 100.00 € 84.60 € 200.00 € H

321822 9990 FORTUX GTX QC Ws schwarz/weiß 3½ – 9 100.00 € 84.60 € 200.00 € D

311680 6930 AMPLUX 2 navy/grau 6½ – 12, 13 75.00 € 63.45 € 150.00 € H

321680 5539 AMPLUX 2 Ws pflaume/heide 3½ – 9 75.00 € 63.45 € 150.00 € D

WERBEPAKETE EARLY BIRD

831646 Optionales Werbepaket zur optimalen Vermarktung am POS

Digitales Content-Paket zur optimalen Online-Vermarktung Ihre E-Mail Adresse für das digitale Paket:

LOWA Sportschuhe GmbH 
Hauptstraße 19  |  85305 Jetzendorf 
Tel.: 08137 999-450
E-Mail: verkauf@lowa.de

Early Bird Paket:  gültig von 03.06.2024 bis 15.07.2024
Konditionen:  11 % + 3 % + 2 %
Valuta:  28 Tage

Order-Details:  6 Modelle von 12, davon jeweils Mindestmenge 6 Paar pro Modell. Die Modelle des Early Bird Pakets  
werden in Ihr reguläres Vororder-Volumen integriert. Bei Abnahme unter 6 Paar pro Artikelnummer 
entfällt der Rabatt. Modelle und Größen sind frei einteilbar.

Liefertermin:  31.01.2025

BESTELLSCHEIN EARLY BIRD PAKET FRÜHJAHR_SOMMER 2025
per E-Mail an Ihren zuständigen Außendienst oder an verkauf@lowa.de

LOWA-Kundennummer:

Name Ort Datum Stempel/Unterschrift



CAREZZA GTX LO JR
641068 9720 anthrazit/orange
641068 6151 eisblau/beere

EK: ab 50.00 €_UVP: ab 100.00 €

FERROX GTX LO JR  
FERROX GTX MID JR
641126 7402 petrol/limone  
641127 9702 anthrazit/limone

ZIRROX II GTX LO JR
641515 7448 petrol/senf
641515 9273 graphit/koralle

EK: ab 45.00 €_UVP: ab 90.00 €

EK: ab 57.50 €_UVP: ab 115.00 €  
EK: ab 60.00 €_UVP: ab 120.00 €

MERGER GTX QC JR
641440 7448 petrol/senf
641440 6145 eisblau/lila

EK: ab 55.00 €_UVP: ab 110.00 €

Ph
ot

o:
 ©

Ke
rs

tin
 R

ys
av

y

Ihre Vorteile:
Top Auswahl unserer Erfolgsmodelle
Rabattvorteil 
Erster Liefertermin
Optionales Werbepaket 
Content-Paket

KIDS Paket:  
gültig von 03.06.2024 bis 15.07.2024

Konditionen:  
11 % + 3 % + 2 %

Valuta:  
28 Tage

Order-Details:  
4 Modelle von 8, davon jeweils Mindest-
menge 6 Paar pro Modell. Die Modelle 
des Early Bird Pakets werden in Ihr 
reguläres Vororder-Volumen integriert. 
Bei Abnahme unter 6 Paar pro Artikel-
nummer entfällt der Rabatt. Modelle 
und Größen sind frei einteilbar.

Liefertermin:  
31.01.2025

EARLY BIRD KIDS PAKET

HIER GEHT‘S ZUM 
DIGITALEN BESTELLFLYER:

https://lowa.com/bestellflyer_kids



BESTELLSCHEIN EARLY BIRD KIDS PAKET FRÜHJAHR_SOMMER 2025

An
ge

bo
t f

re
ib

le
ib

en
d 

- Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n

Art.-Nr. Artikel Farbe Größe EK
€

EK
netto

€ 

UVP
€ 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 Gesamt 

Paar

KIDS

641127 9702 FERROX GTX MID JR anthrazit/limone
23 – 35 60.00 € 50.76 € 120.00 €

36 – 40 65.00 € 54.99 € 130.00 €

641126 7402 FERROX GTX LO JR petrol/limone
23 – 35 57.50 € 48.65 € 115.00 €

36 – 40 61.25 € 51.82 € 122.50 €

641440 6145 MERGER GTX QC JR eisblau/lila
23 – 35 55.00 € 46.53 € 110.00 €

36 – 40 58.75 € 49.70 € 117.50 €

641440 7448 MERGER GTX QC JR petrol/senf
23 – 35 55.00 € 46.53 € 110.00 €

36 – 40 58.75 € 49.70 € 117.50 €

641068 6151 CAREZZA GTX LO JR eisblau/beere
23 – 35 50.00 € 42.30 € 100.00 €

36 – 40 55.00 € 46.53 € 110.00 €

641068 9720 CAREZZA GTX LO JR anthrazit/orange
23 – 35 50.00 € 42.30 € 100.00 €

36 – 40 55.00 € 46.53 € 110.00 €

641515 9273 ZIRROX II GTX LO JR graphit/koralle
23 – 35 45.00 € 38.07 € 90.00 €

36 – 42 50.00 € 42.30 € 100.00 €

641515 7448 ZIRROX II GTX LO JR petrol/senf
23 – 35 45.00 € 38.07 € 90.00 €

36 – 42 50.00 € 42.30 € 100.00 €

per E-Mail an Ihren zuständigen Außendienst oder an verkauf@lowa.de

WERBEPAKETE KIDS

831679 Optionales Werbepaket zur optimalen Vermarktung am POS

Digitales Content-Paket zur optimalen Online-Vermarktung Ihre E-Mail Adresse für das digitale Paket:

LOWA Sportschuhe GmbH 
Hauptstraße 19  |  85305 Jetzendorf 
Tel.: 08137 999-450
E-Mail: verkauf@lowa.de

KIDS Paket: gültig von 03.06.2024 bis 15.07.2024
Konditionen:  11 % + 3 % + 2 %
Valuta:  28 Tage

Order-Details:  4 Modelle von 8, davon jeweils Mindestmenge 6 Paar pro Modell. Die Modelle des Early Bird Pakets   
 werden in Ihr reguläres Vororder-Volumen integriert. Bei Abnahme unter 6 Paar pro Artikelnummer   
 entfällt der Rabatt. Modelle und Größen sind frei einteilbar.
Liefertermin:  31.01.2025

LOWA-Kundennummer:

Name Ort Datum Stempel/Unterschrift
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